

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
ATTIVO							
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	32.954,26 18.753,81	14.200,45	363,00	0,00	867,89 3.369,70	3.369,70	12.061,64 22.123,51
Totale		14.200,45	363,00	0,00	867,89	3.369,70	12.061,64
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.543.669,94 268.895,98	1.274.773,96	2.684,00	0,00	14.396,88 30.873,38	30.873,38	1.260.981,46 299.769,36
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Terreni (patrimonio disponibile)	3.740,87	3.740,87	0,00	0,00			3.740,87
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	152.284,41 61.967,86	90.316,55	0,00	0,00	33.521,63 4.568,54	4.568,54	119.269,64 66.536,40
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	395.874,73 73.764,25	322.110,48	314,98	0,00	13.345,50	13.345,50	309.079,96 87.109,75
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	12.496,14 11.413,52	1.082,62	0,00	0,00	199,00 232,16	232,16	1.049,46 11.645,68
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	24.763,81 23.094,90	1.668,91	0,00	0,00	696,73	696,73	972,18 23.791,63
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	22.872,36 22.630,36	242,00	2.013,00	0,00	48,40	48,40	2.206,60 22.678,76
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	21.441,07 19.708,35	1.732,72	0,00	0,00	595,14	595,14	1.137,58 20.303,49
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	46.455,94	46.455,94	1.718,48	0,00		48.174,42	0,00
Totale		1.742.124,05	6.730,46	0,00	48.117,51	98.534,27	1.698.437,75
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		1.756.324,50	7.093,46	0,00	48.985,40	101.903,97	1.710.499,39

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	19.108,88	19.108,88	25.210,67	13.043,64	388,43	1.680,83	29.983,51
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	488,82	488,82	606,60	631,40	142,58	0,00	606,60
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	280,00	280,00	0,00	0,00	0,00	280,00	0,00
- capitale	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00
a) Altri - correnti	13.658,87	13.658,87	16.062,63	13.658,87	0,00	0,00	16.062,63
- capitale	7.647,00	7.647,00	0,00	6.000,00	0,00	1.647,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	6.081,86	6.081,86	3.934,49	434,38	0,00	0,00	9.581,97
b) verso utenti di beni patrimoniali	2.108,83	2.108,83	1.650,94	2.108,83	0,00	0,00	1.650,94
c) verso altri - correnti	33,16	33,16	7,24	33,16	0,00	0,00	7,24
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	1.785,68	1.785,68	1.712,35	1.612,50	0,00	0,00	1.885,53
4) Crediti per IVA	8.992,00	8.992,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.992,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale		90.185,10	49.184,92	37.522,78	531,01	3.607,83	98.770,42
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	6.510,00	6.510,00	0,00				6.510,00
Totale		6.510,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.510,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	148.879,82	148.879,82	313.040,27	319.531,44			142.388,65
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		148.879,82	313.040,27	319.531,44	0,00	0,00	142.388,65
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		245.574,92	362.225,19	357.054,22	531,01	3.607,83	247.669,07
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		2.001.899,42	369.318,65	357.054,22	49.516,41	105.511,80	1.958.168,46
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	22.184,70	22.184,70	29.090,60	3.860,46	0,00	7.863,53	39.551,31
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		22.184,70	29.090,60	3.860,46	0,00	7.863,53	39.551,31

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	674.206,34	674.206,34			10.090,17	0,00	684.296,51
II) Netto da beni demaniali	294.167,39	294.167,39					294.167,39
TOTALE PATRIMONIO NETTO		968.373,73	0,00	0,00	10.090,17	0,00	978.463,90
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	645.607,18	645.607,18	0,00			17.228,93	628.378,25
II) Conferimenti da concessioni di edificare	168.655,71	168.655,71	4.004,04			2.563,11	170.096,64
TOTALE CONFERIMENTI		814.262,89	4.004,04	0,00	0,00	19.792,04	798.474,89
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	132.027,34	132.027,34	0,00	10.691,09		0,00	121.336,25
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	85.064,63	85.064,63	37.799,17	54.096,65	0,00	11.044,56	57.722,59
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	2.170,83	2.170,83	0,00	0,00	0,00	0,00	2.170,83
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		219.262,80	37.799,17	64.787,74	0,00	11.044,56	181.229,67
D) RATEI E RISCOINTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCOINTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		2.001.899,42	41.803,21	64.787,74	10.090,17	30.836,60	1.958.168,46
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	22.184,70	22.184,70	29.090,60	3.860,46	0,00	7.863,53	39.551,31
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		22.184,70	29.090,60	3.860,46	0,00	7.863,53	39.551,31

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell'ente

Il responsabile del servizio finanziario